Sindicato da Indústria de Panificação e Confeitaria de Santo André
Associação dos Industriais de Panificação e Confeitaria do Grande ABC

Rua Marechal Hermes, 187 – Bairro Jardim – Santo André – CEP 09090-230
PABX (0xx11) 4994-8177 – DDG 0800 0198 177

E-mail: sipan.aipan@uol.com.br

ASSOCIAÇÃO DOS INDUSTRIAIS DE PANIFICAÇÃO E
CONFEITARIA DO GRANDE ABC

CNPJ: 43294982000184

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Associação dos Industriais de Panificação e Confeitaria do Grande
ABC, na pessoa de seu presidente, no uso de suas atribuições legais,
convoca a todos os associados quites e em pleno gozo de seus direitos
associativos para participarem de Assembleia Geral Ordinária a
realizar-se no dia 19 de novembro  de 2025, às 16:00 horas em primeira
convocação, na sede da entidade, rua Marechal Hermes n.º 187 - bairro
Jardim, cidade de Santo André, para apreciação, discussão e
aprovação da Previsão Orçamentária para o ano de 2026, com o
parecer do Conselho Fiscal. Não havendo número legal de associados
na hora marcada, esta será realizada uma hora mais tarde, com
qualquer número de associados presentes. Santo André, 27 de outubro
de 2025. Manuel Franco de Melim presidente